
 
 
 

Pälkäneen 
varhaiskasvatus 

 
HALLINTO: 
 
Varhaiskasvatusjohtaja 
Juha Forsman 
Keskustie 1 
36600 Pälkäne 
p. 0400 830 221 
email. juha.forsman@palkane.fi 
 
Varhaiskasvatuksen aluepäälliköt 
 
Mika Pietilä 
Mustalantie 7 
36600 Pälkäne 
p. 040 5297011 
email. mika.pietila@palkane.fi 
 
Jari Markkinen 
Hermannintie 3 
36600 Pälkäne 
p. 040 7757031 
email. jari.markkinen@palkane.fi 
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Pälkäneen varhaiskasvatuksen yksiköt 
Päiväkodit 
 
HermAnnin päiväkoti (myös vuorohoito) 
Hermannintie 3 36600 Pälkäne 
p. 040 809 8382 Viljat  hermanni.viljat@palkane.fi 
p. 040 809 8381 Taimet hermanni.taimet@palkane.fi 
p. 040 569 4442 Tähkät (vuorohoitoryhmä) tahkat@palkane.fi 

 

Viirikukon päiväkoti 
Mustalantie 7 356600 Pälkäne 
p. 040 773 1499 Kilpukat Kilpukat.Viirikukko@palkane.fi 
p. 040 773 2234 Silmut  Silmut.Viirikukko@palkane.fi 
p. 040 771 9908 Virnat  Virnat.Viirikukko@palkane.fi 
 

Lumpeennupun päiväkoti 
Museotie 6 36760 Luopioinen 
p. 0400 590579  Lumpeennuppu.Paivakoti@palkane.fi 
 

Aitoon päiväkoti 
Vakkomäentie 3 
36720 Aitoo 
p. 040 779 7474  aitoonpaivakoti@palkane.fi 
 

Esiopetus 
Kostian esiopetus 
Onkkaalantie 73 36600 Pälkäne 
p. 040 7733521 Vanamot Vanamot.Viirikukko@palkane.fi 
p. 040 7619990 Tähtimöt Tahtimot.Viirikukko@palkane.fi 
 

Luopioisten kirkonkylän esiopetus 
Rajantie 9 36760 Luopioinen 
p. 0400 276424  kirkonkyla.esikoulu@palkane.fi 
 

Hermannin esiopetus 
Hermannintie 3 36600 Pälkäne Hermanni@palkane.fi 
p. 040 8098382 

Aitoon esiopetus 
Vakkomäentie 3 

36720 Aitoo 

p.050 315 2768  aitoonpaivakoti@palkane.fi 

 
Ryhmäperhepäivähoitokodit 
 
Harju 
Syrjänharjuntie 4 36600 Pälkäne 
p. 040  5694441                                 harju@palkane.fi 
 

Tuulenpesä 
Onkkaalantie  170 36600 Pälkäne 
p. 040 5519202  tuulenpesa@palkane.fi 

 
Laitikkala 
Kuisemantie 41 36600 Pälkäne 
p. 040 5667668  laitikkala@palkane.fi 
 

Rautajärvi 
Oikotie 12 36910 Rautajärvi 
p. 040 7757034  rautajarvi@palkane.fi 

 
3 perhepäivähoitajaa 
Nina Stenman  Helena Siren 

Rauni Mäkelä   
 

Kasvun ja oppimisen tuki 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajat 

Leila Kajàn 

p. 040 5534807  leila.kajan@palkane.fi 
 
Outi Kettunen 

p. 050 432 3382  outi.kettunen@palkane.fi 
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